
PARNÍ VLAKY
JHMD – tak trochu jiná dráha

2016
JÍZDNÍ ŘÁDY

JINDŘICHŮV HRADEC – NOVÁ BYSTŘICE JINDŘICHŮV HRADEC – OBRATAŇ
ČERVENEC

SRPEN

KVĚTEN
ČERVEN

ZÁŘÍ

KVĚTEN
ČERVEN

ZÁŘÍ

ČERVENEC
SRPEN

ČERVENEC
SRPEN

ČERVENEC
SRPEN

ČERVENEC
SRPEN

ČERVENEC
SRPEN

PO–NE SO stanice SO PO–NE PÁ, SO, NE SO stanice SO PÁ, SO, NE

10:44 Jindřichův Hradec 16:05 17:04 9:39 Jindřichův Hradec 14:15

10:58 Jindřiš 15:54 15:53 9:49 Horní Skrýchov 14:04

11:15 Blažejov 15:44 16:42 9:58 Lovětín 13:56

11:21 Malý Ratmírov 15:35 16:34 10:01 Lovětín obec 13:50

11:28 Střížovice 15:28 16:26 10:18 Nová Včelnice 13:38

11:43 Kunžak – Lomy 15:15 16:13 10:34 10:48 Kamenice nad Lipou 13:05 13:20

12:17 Kunžak – Lomy 15:02 16:04 11:00 Včelnička 12:55

12:32 Kaproun 14:52 15:54 11:20 Chválkov 12:41

12:40 Senotín 14:39 15:43 11:34 Černovice 12:25

12:48 Hůrky 14:31 15:34 jede v PÁ–NE od 1. července do 28. srpna

12:56 Albeř 14:21 15:25

13:03 Nová Bystřice 14:11 15:15 Jindřichohradecké místní dráhy pro vás vypravují
speciální tématické jízdy parního vlaku mimo jízdní řád.

Prodej jízdenek: jizdenky.jhmd.cz  Informace: www.jhmd.cz
jede denně od 1. července do 31. srpna, dále o sobotách:

7., 14., 21. a 28. května, 4., 11., 18. a 25. června, 3., 10., 17. a 24. září, 29. října

www.kolonialcoffee.cz
Na Hradbách 48
377 01 Jindřichův Hradec

Jindřichohradecké místní dráhy, a. s.
Nádražní 203/II, 377 01 Jindřichův Hradec
E-mail: rezervace@jhmd.cz

SPOJE ZRUŠENY

z d
ůvo

du úspory

kraj V
yso

čin
a neh

radí zá
lohy n

a ve
řej

nou drážn
í d

oprav
u


